


M E Z C A L  M A R G A R I TA $280.00
MARGARITA TRADICIONAL CON UN TOQUE DE aPEROL PARA 
AGREGAR Un toque MÁS CITRICo Y MIEL DE AGAVE PARA HACERLO 
MÁS DELICADO AL GUSTO.

COCTELES

A M E R I C A N O $280.00
UNA VARIANTE DEL CLÁSICO COCTEL AMERICANO, CON UN FAT WASH
DE ACEITE DE COCO CON CAMPARI Y TOP DE AGUA GASIFICADA.

D I X O N  S P R I T Z $350.00
UN SPRITZ AL ESTILO DIXON A BASE DE LICOR DE SAÚCO MACERADO
CON PIEL DE LIMÓN Y TOP DE VINO ESPUMOSO.

O L D  C U B A N $290.00
CLÁSICO OLD CUBAN, VARIANTE DEL MOJITO PERO EN COPA Y CON 
PROSECO.

PA L O M A $280.00
CLÁSICA PALOMA NATURAL PERO CON INGREDIENTES 
NATURALES Y UN TOQUE DE ALBAHACA.

M E Z C A L  M U L E $280.00
CLÁSICO MOSCOW MULE PERO ESTILO MEXA, CON LICOR DE CHILE 
VERDE, LEMON GRASS Y MEZCAL.

N A K E D  A N D  FA M O U S $310.00
CÓCTEL CON 3 SABORES MUY INTERESANTES: MEZCAL (AHUMADO), 
APEROL (AMARGO Y CÍTRICO) y CHARTREUSE AMARILLO (ANISADO 
HERBAL).

D I X O N  G I N  &  T O N I C $310.00
GIN TONIC CON UN TOQUE DE LICOR FRANCES CHAMBORD
(LICOR DE CEREZA NEGRA AÑEJADA EN COGNAC) AL ESTILO DIXON.

C A R A J I L L O $280.00
AUTÉNTICO CARAJILLO CON UN TOQUE DE COCO Y FERRERO BLANCO.

E S P R E S S O  M A R T I N I $280.00
CLÁSICO ESPRESSO MARTINI CON UN TOQUE DE VAINILLA.

O L D  FA S H I O N E D $250.00
EL CLÁSICO OLD FASHIONED A BASE DE BOURBON, UN POCO DE 
AZÚCAR Y UN TOQUE DE ANGOSTURA.

T E Q U I L A  M A N H AT TA N $250.00
DOBEL DIAMANTE, VERMOUTH ROSSO Y ANGOSTURA.

D I X O N O R A $250.00

UN CÓCTEL AL ESTILO DIXON, DÓNDE EL PRINCIPAL ACTOR ES EL 
BACANORA CON SUS GRANDES NOTAS AHUMADAS DE AGAVE, 
ACENTUÁNDOLO CON LICOR DE HIERBAS, JUGO DE PIÑA Y MIEL DE 
AGAVE



T O K I O $280.00
CÓCTEl A BASE DE RON CON UN TOQUE DE ALMENDRAS Y ANGOSTURA 
QUE COMBINAN LO AMARGO con lo dulce

COCTELES

T E Q U I L A  M A I  TA I $250.00
ES UN CÓCTEL CON EL MISMO TOQUE DEL PACIFÍCO CENTRAL Y MERIODIONAL 
PERO CON UN GIRO DE 180 GRADOS CON ESTA VARIANTE DE TEQUILA QUE LE 
DA EL TOQUE PERFECTO

S W E E T  K I S S $350.00
CÓCTEL A BASE DE VODKA KETEL ONE, LICOR DE MANDARINA Y UN TOQUE DE 
BURBUJAS QUE HACEN HONOR A SU NOMBRE

PA PAYA  S L I N G $350.00
UN CócTEL REFRESCANTE CON SABORES PARTICULARES QUE LE DA EL 
JARabe de papaya y cotrico a base de ginebra tanqueray london dry

N E W  Y O R K  S O U R $330.00
ES UN CÓCTEL CLÁSICO DONDE SE COMBINA EL SABOR DE BOURBON DE 
LIMÓN Y EL INGREDIENTE QUE LO DIFIERE DE CUALQUIER OTRO, EL VINO TINTO

G I G I  M A R T I N I $310.00
ES UNA VARIANTE DEL MARTINI VESPER PERO CON UN TOQUE DE LICOR DE 
SAÚCO QUE LE DA UN COLOR DORADO POCOS LO ALCANZARÁN A DISTINGUIR 
PERO A MUCHOS LES VA A ENCANTAR

A C U A R I O  B L O O D $250.00
CÓCTEL REALIZADO CON WHISKY IRLANDÉS BUSH MILLS CON JUGO DE 
ARÁNDO Y UN TOQUE DE BRANDY DE CEREZAS

WA L L B A N G E R $310.00
CÓCTEL CLÁSICO CON UNA VARIANTE DE WHISKY AUNADO DE LICOR GALIANO 
Y JUGO DE NARANJA

Y E L L O W  M A R T I N I $350.00
MARINI CLÁSICO  A BASE DE GINEBRA CON UN TOQUE SECO E INTENSO QUE LE 
DA EL LICOR DE ESPECIAS Y HIERBAS

H A N K Y  PA N K Y $250.00
cóctel elaborado a base de ginebra cítrica, con un sabor tropical 
de piña con almíbar de cerezas marrasquino



FINGER FOODS

$250.00B R I O C H E  C O N  S A L M Ó N  A H U M A D O
PAN BRIOCHE MONTADO CON SALMÓN AHUMADO Y LIMÓN AMARILLO

$230.00PA N  T O M AT E  C O N  J A M Ó N  S E R R A N O
PAN BRIOCHE MONTADO CON TOMATE Y JAMÓN SERRANO

$260.00A C E I T U N A S  K A L A M ATA
CLÁSICAS ACEITUNAS KALAMATA BAÑADAS EN ACEITE DE OLIVA HIERBAS 
FINAS

$420.00C R O Q U E  M O N S I E U R  T R U FA D O
CROQUE MONSIEUR CON SALSA DE TRUFA, JAMON DE PAVO, QUESO COMTE Y 
FINAS LÁMINAS DE TRUFA. 

$250.00PA PA S  A  L A  F R A N C E S A  T R U FA D A S
Papas a la francesa servidas con aceite de trufa y queso 
parmesano.



$310.00S A S H I M I  D E  3  P E S C A D O S
Láminas de róbalo, atún y salmón, acompañadas de vinagreta 
de cítricos.

PLATOS FRÍOS

$320.00T O S TA D I TA S  D E  C E V I C H E  D E  P E S C A D O  ( 3  p z a s . )  
Pesca del día en trozos mezclados con mango, cebolla morada, chile 
serrano, cilantro, aceite de oliva y jugo de limón.

$350.00TA R TA R  D E  S A L M Ó N
Cubos de salmón marinado en salsa de soya, aceite de ajonjolí y jugo 
de limón, terminado con UNA mezcla de aguacate y pepino.

$230.00T O S TA D I TA S  D E  A G U A C H I L E  D E  C A M A R Ó N  ( 3  p z a s . )
Camarón crudo marinado en jugo de limón y salsa de chile morita 
tatemada, mezclado con cebolla morada, cilantro criollo y pepino 
persa, sobre tostadas de maíz azul.

$380.00C A R PA C C I O  D E  S A L M Ó N
DELGADAS Láminas de salmón, terminado con QUESO DE CABRA, BERROS; Y 
SALSEADAS CON UNA VINAGRETA DE ENELDO Y EMULSIÓN DE AGUACATE

$280.00TATA K I  D E  AT Ú N
Atún sellado cortado en láminas marinado en vinagreta de hinojo, 
terminado con supremas de naranja, supremas de limón eureka y 
crujiente de hinojo.

$380.00C A R PA C C I O  D E  A L C A C H O FA
Servida con aceite de trufa, virutas de queso parmesano y 
ensaladita de arúgula aliñada con vinagreta de jengibre.

$240.00H U M M U S
De garbanzo y aceite de oliva, acompañado de pan pita.

$220.00H U M M U S  D E  A G U A C AT E
Puré de garbanzo y aguacate, aceite de oliva y jugo de limón eureka, 
acompañado de pan pita.

PLATOS CALIENTES

$260.00T O S TA D A S  D E  AT Ú N
TOSTADAS DE ATÚN CORTADO FINAMENTE EN CUBOS, MEZCLADO CON PEPINO, 
AGUACATE, CEBOLLA MORADA, CHILE SERRANO FINAMENTE CORTADO Y 
CILANTRO, MARINADO EN ADEREZO SPICY, SALSA DE SOYA Y JUGO DE LIMÓN 



PLATOS FRÍOS

$170.00C O L I F L O R  R O C A
Trozos de Coliflor tempura CON salsa macha.

$280.00C A M A R O N E S  R O C A
Camarones tempura CON salsa spicy y cebollín.

$360.00TA C O S  D E  R I B  E Y E  ( 3  p z a s . )
Servidos con tortilla de maíz azul, guacamole, cilantro 
y chile serrano.

$130.00TA C O S  D E  R I B  E Y E  ( 1  p z . )
Servidos con tortilla de maíz azul, guacamole, cilantro 
y chile serrano.

PLATOS CALIENTES

$380.00S L I D E R S  ( 3  P Z A S. )
Hamburguesitas de carne de res en pan brioche con queso 
americano, lechuga, mostazA Y mayonesa de la casa.

$120.00TA Q U E S O  D E  C A M A R Ó N  ( 1  
Servido en tortilla de maíz azul, costra de queso, acompaña-
do de pepino encurtido y aguacate.

$280.00P I Z Z A  M A R G a R I TA

$360.00P I Z Z A  D E  3  Q U E S O S  Y  A C E I T E  D E  

$280.00P I Z Z A  D E  P E P P E R O N I

$370.00P I Z Z A  D E  P R O S C I U T T O



PLATOS CALIENTES

C A S S ATA  D E  M A N G O  Y  M A R A C U YÁ $280.00

$280.00C U B O  D E  P L ÁTA N O  Y  C H O C O L AT E

P I E D R A  D E  C A C A H U AT E $280.00

C U R V Y  D E  AV E L L A N A $280.00

C U B O  D E  LY C H E E $300.00

POSTRES



CHAMPAGNE
BOTELLA

M O Ë T  &  C H A N D O N  I M P É R I A L     7 5 0  M L $4,500.00

D O m  P é R I G N O N  V I N TA G E   b l a n c    7 5 0  M L $14,300.00

M O Ë T  &  C H A N D O N  I C E  I M P É R I A L     7 5 0  M L $5,500.00

A R M A N D  D E  B R I G N A C  B R U T  G O L D     7 5 0  M L $18,500.00

V E U V E  C L I Q U O T  C A R T E  J A U N E     7 5 0  M L $4,500.00

VINO ROSADO
BOTELLA COPA

W H I S P E R I N G  A N G E L      7 5 0  M L $360.00$1,800.00

C A S A  M A D E R O  V      7 5 0  M L $240.00$1,200.00

C H AT E A U  D O M E C Q     7 5 0  M L $220.00

VINO TINTO
BOTELLA COPA

$1,100.00

B E R O N I A  C R I A N Z A        7 0 0  M L $1,200.00 $240.00

C A S A  M A D E R O  3  V      7 5 0  M L $1,200.00 $240.00

M ATA R R O M E R A  C R I A N Z A         7 5 0  M L $4,800.00 $960.00

AV E N E N C I A                        7 5 0  M L $1,200.0$6,000.00

N U M AT H I A  2 0 1 9                   7 5 0  M L $3,800.00 $760.00

VINO BLANCO
BOTELLA COPA

C A S A  M A D E R O  2  V        7 0 0  M L $1,200.00 $240.00

M O Ë T  &  C H A N D O N  N E C TA R  i m p é r i a l  r o s é  l u m .   7 5 0  M L $5,500.00

D O m  P é R I G N O N  V i n t a g e  b l a n c  L U M.  7 5 0  M L $14,300.00



$3,300.00

TEQUILA
BOTELLA COPA

C A S A  D R A G O N E S  B L A N C O        7 5 0  M L $420.00$7,000.00

C A S A  D R A G O N E S  J O V E N           7 5 0  M L $10,500.00 $990.00

C A S A  D R A G O N E S  A Ñ E J O          7 0 0  M L $8,500.00 $700.00

D O N  J U L I O  1 9 4 2                      7 5 0  M L $8,200.00 $660.00

D O N  J U L I O  7 0                         7 0 0  M L $4,400.00 $320.00

D O N  J U L I O  R E P O S A D O            7 5 0  M L $220.00$3,300.00

PAT R Ó N  S I LV E R          7 5 0  M L $3,500.00 $220.00

M A E S T R O  D O B E L  D I A M A N T E        7 5 0  M L $4,400.00 $320.00

V O L C Á N  D E  M I  T I E R R A  X A           7 5 0  M L $8,200.00 $660.00

MEZCAL
BOTELLA COPA

4 0 0  C O N E J O S      7 5 0  M L $200.00$3,200.00

C R E Y E N T E  J O V E N         7 5 0  M L $3,300.00 $280.00

E L  R E C U E R D O  J O V E N      7 5 0  M L $2,800.00 $210.00

M O N T E L O B O S                   7 5 0  M L $2,600.00 $250.00

O J O  D E  T I G R E                     7 5 0  M L $3,300.00 $250.00

P I E R D E  A L M A S           7 5 0  M L $280.00$3,300.00

S E Ñ O R I O  J O V E N      7 5 0  M L $2,800.00 $210.00

U N I Ó N  J O V E N           7 5 0  M L $3,000.00 $190.00

Z I G N U M  G R I S TA L I N O          7 5 0  M L $4,500.00 $310.00

V O L C Á N  D E  M I  T I E R R A  B L A N C O   7 5 0  M L $4,400.00 $320.00

VODKA
BOTELLA COPA

B E LV E D E R E        7 5 0  M L $260.00$3,900.00

G R E Y  G o O S E          7 5 0  M L $3,900.00 $260.00

K E T E L  O N E          7 0 0  M L $2,400.00 $160.00

S M I R N O F F  TA M A R I N D O          7 5 0  M L $2,600.00 $170.00

S T O L I C H N AYA                    7 5 0  M L $2,800.00 $180.00

T I T O S             7 5 0  M L $260.00$3,000.00

1 , 8 0 0  C R I S TA L I N O $260.00

BACANORA
BOTELLA COPA

B A C A N O R A  1 0 0  P U E B L O S         $1,900.00 $180.00

C R E Y E N T E  C R I S TA L I N O           7 5 0  M L $3,300.00 $250.00

C E N T E N A R I O  C R I S TA L I N O          7 5 0  M L $6,000.00 $450.00

M A E S T R O  D O B E L  5 0                   7 5 0  M L $9,000.00 $650.00



GINEBRA
BOTELLA COPA

B O M B AY  S A P P H I R E     7 5 0  M L $180.00$2,900.00

B U L L D O G           7 5 0  M L $3,200.00 $220.00

C A N T E R A  V E R D E        7 5 0  M L $2,200.00 $200.00

G I N  M O M                    7 5 0  M L $2,800.00 $220.00

H E N D R I C K S                      7 5 0  M L $3,900.00 $240.00

L O N D O N  N o .  1           7 0 0  M L $220.00$4,200.00

M A R T I N  M I L L E R      7 5 0  M L $3,600.00 $290.00

P U E R T O  D E  I N D I A S          7 5 0  M L $2,200.00 $200.00

TA N Q U E R AY  L O N D O N          7 5 0  M L $3,200.00 $200.00

TA N Q U E R AY  T E N            7 0 0  M L $3,600.00 $240.00

RON
BOTELLA COPA

B A C A R D Í        7 5 0  M L $160.00$2,400.00

M AT U S A L E M  C L Á S I C O       7 5 0  M L $2,400.00 $160.00

Z A C A PA  2 3          7 5 0  M L $4,400.00 $280.00

Z A C A PA  Á M B A R            7 5 0  M L $2,900.00 $220.00

M AT U S A L E M  P L AT I N O       7 5 0  M L $2,500.00 $170.00

WHISKY
BOTELLA COPA

B U C H A N A N ’S  1 2       7 5 0  M L $240.00$3,800.00

B U C H A N A N ´ S  1 8          7 5 0  M L $7,000.00 $440.00

B U S H M I L L S  B L A C K  R U S H     7 0 0  M L $3,700.00 $290.00

J.W.  B L A C K  L A B E L          7 5 0  M L $3,900.00 $240.00

J.W.  B L U E  L A B E L                7 5 0  M L $13,200.00 $1,000.00

J.W.  G O L D  L A B E L          7 5 0  M L $310.00$5,500.00

J.W.  G R E E N  L A B E L     7 5 0  M L $5,700.00 $350.00

J A C K  D A N I E L S            7 0 0  M L $2,400.00 $200.00

M A C A L L A N  1 2           7 0 0  M L $5,700.00 $350.00

B O O D L E S                     7 5 0  M L $220.00$2,900.00



A N C H O  R E Y E S       7 5 0  M L $140.00

LICORES
BOTELLA COPA

$2,400.00

B A I L E Y S          7 0 0  M L $2,400.00 $190.00

F E R N E T  B R A N C A       7 5 0  M L $2,400.00 $160.00

H P N O T I Q             7 5 0  M L $2,400.00 $210.00

J Ä G E R M E I S T E R      7 0 0  M L $2,400.00 $200.00

L I C O R  4 3             7 5 0  M L $2,400.00 $220.00

T E R R Y  C E N T E N A R I O     7 0 0  M L

BRANDY / COGNAC
BOTELLA

$2,200.00

F U N D A D O R           7 0 0  M L $2,200.00

R E M Y  M A R T I N  V S O P        7 0 0  M L $5,500.00

H E N N E S S Y  V S O P         7 0 0  M L $3,900.00

CERVEZA
BOTELLA

C O R O N A         3 5 5  M L $95.00

C O R O N A  C E R O         3 5 5  M L $95.00

V I C T O R I A        3 5 5  M L $95.00

S T E L L A  A R T O I S            3 5 5  M L $105.00

M I C H E L O B  U LT R A     3 5 5  M L $105.00

HARD SELTZER

T O P O  C H I C O  H A R D  S E LT Z E R  P I N E A P P L E  T W I S T

BOTELLA

$95.00

T O P O  C H I C O  H A R D  S E LT Z E R  T R O P C A L  M A N G O $95.00

T O P O  C H I C O  H A R D  S E LT Z E R  L E M O N  L I M E $95.00

C E R V E Z A  C H A R R O     3 5 5  M L $170.00



CAFÉ / AGUA
BOTELLA

C A F É  A M E R I C A N O      3 5 5  M L $55.00

C A F É  C A P U C C I N O         3 5 5  M L $65.00

C A F É  E S P R E S S O         1 0 0  M L $65.00

A G U A  P E R R I E R                     3 5 5  M L $70.00

A G U A  T O P O  C H I C O          3 5 5  M L $90.00

A G U A  WAT E R  M AT T E R S    3 5 5  M L $90.00

R E D   B U L L        3 5 5  M L $100.00

R E D  B U L L  T R O P I C A L          3 5 5  M L $100.00

R E D   B U L L  s u g a r  f r e e     3 5 5  M L $100.00

R E D  B U L L  S A N D í A          3 5 5  M L $100.00

REFRESCOS FAMILIA COCA - COLA
BOTELLA

C O C A  C O L A $70.00

C O C A  C O L A  L I G H T $70.00

C O C A  C O L A  Z E R O $70.00

F R E S C A $70.00

S I D R A L  M U N D E T $70.00

C I E L  M I N E R A L $70.00

S E A G R A M S  G I N G E R  A L E $70.00

S E A G R A M S  A G U A  Q U I N A $70.00

S P R I T E $70.00

S P R I T E  Z E R O $70.00



E N  E L  C O N S U M O  D E  B O T E L L A S  S E  I N C L U Y E N  5  
R E F R E S C O S  D E  3 5 5 M L  C A D A  U N O

L O S  P R E C I O S  M O S T R A D O S  E N  L A  C A R TA  E S  E N  P E S O S  
M E X I C A N O S  M X N  E  I N C L U Y E N E L  1 6 %  D E  I VA

E N  E S T E  M E N Ú  N O  S E  V E N D E N  B E B I D A S  
E N E R G I T I Z A N T E S  M E Z C L A D A S  C O N  B E B I D A S  
A L C O H Ó L I C A S

L O S  T R A G O S  P O R  C O P E O  S O N  D E  M I N Í M O  D E  4 4 M L  D E  
L A  B E B I D A  A L C O H Ó L I C A  E L E G I D A .


